
UCHWAŁA NR VII/40/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 27 września 2024 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym 

Mieście nad Pilicą. 

 
Na podstawie art. 5b ust. 2-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 3 ust. 7 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście 

nad Pilicą stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/71/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą z dnia 24 września 2015 roku w sprawie zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/243/2017 Rady 

Miejskiej nad Pilicą z dnia 28 września 2017 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/71/2015 Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 24 września 2015 roku w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą i nadania jej statutu. 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się skład Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą, 

w następującym składzie: 

1. Kandydaci będący uczniami Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Nowym Mieście nad Pilicą: 

1) Alicja Nowaczyńska, 

2) Nikola Dzięcięlska, 

3) Krzysztof Kwiatkowski, 

4) Dominik Osys. 

2. Kandydaci będący uczniami Zespołu-Szkolno – Przedszkolnego im. Karola Wojtyły 

w Nowym Mieście nad Pilicą: 

1) Jakub Kosiacki, 

2) Gabriela Bednarczyk, 

3) Jakub Bielawski, 

4) Oliwia Gaworzyńska, 

5) Zofia Dawidowicz, 

6) Otylia Kupis, 

7) Antoni Strulak. 

3. Kandydaci będący uczniami Niepublicznego Technikum Zawodowego im. Stanisława 

Konarskiego w Nowym Mieście nad Pilicą: 

1) Kacper Gryzek, 

2) Mikołaj Iwanicki, 

3) Dawid Iluczonek, 

4) Julia Seliga. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr VII/40/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym 

Mieście nad Pilicą. 

Stosownie do § 3 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/71/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 24 września 2015 roku w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy 

w Nowym Mieście nad Pilicą i nadania statutu, kadencja Młodzieżowej Rady Gminy trwa 

1 rok, stąd też konieczne jest coroczne zatwierdzenie w formie uchwały składu osobowego, 

Młodzieżowej Rady Gminy przez Radę Miejską w Nowym Mieście nad Pilicą. 

  

 

  

 


